22/06/2018 Prefeitura Municipal de Laranjal

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D0511E2A 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 033/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2018
EXTRATO DE CONTRATO Nº 48/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ
nº 95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em
Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Josmar
Moreira Pereira.
CONTRATADA: A. TRENTO SUPERMERCADO LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ/MF sob n°23.230.895/0001-56, com sede na Rua
Basílio de Oliveira, 511, centro, Palmital-PR, neste ato representada
por sua bastante procuradora Sra. Anielli Trento, brasileira, natural de
Guarapuava, Estado do Paraná, solteira, empresária, portadora da
Cédula de Identidade R.G. nº 9.889.942-1, inscrita no CPF/MF sob nº
065.012.609-22, com o supracitado endereço profissional.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS NÃO PERECIVEIS,
MATERIAL DE LIMPEZA COM RECURSOS DOS PROGRAMAS
FEDERAIS: PRIMEIRA INFANCIA, PROTEÇÃO SOCIAL
BASICA, (PBF E SCFV) IGD SUAS E IGDBF DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.
DATA DO CONTRATO: 25 de abril de 2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 135.370,96 (Cento e Trinta e Cinco Mil
Trezentos e Setenta Reais e Noventa e Seis Centavos).
FORO: Comarca de Palmital - Pr.

Publicado por:

Helenita Francisca Trabuco Monteiro
Código Identificador:D0511E2A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/04/2018. Edição 1493
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/